
                                                                                                                  ID N.7581153  

 

 

Regione Piemonte   -   Azienda Sanitaria Locale CN2   “Alba – Bra” 
 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

nominato con Deliberazione della Giunta Regionale n.20-3302 del 28/5/2021 

Vista la deliberazione n. 183 del 10.3.2023 oggetto “Nomina Comitato Unico di Garanzia (CUG) 
2023-2027” Con la quale è stato rinnovato il comitato Unico di Garanzia Aziendale per il 
quadriennio 2023-2027; 

Vista la comunicazione (mail del 9/8/2023) del rappresentante sindacale SIVeMP, con la quale è 
stata comunicata la sostituzione del componente supplente Santonocito Monica (dimessa) con 
Iride Bertone in qualità di componente supplente; 

Vista la comunicazione (mail del 13/1/2024) del rappresentante sindacale NURSD, con la quale è 
stata comunicata la sostituzione del componente titolare Calogero La Magra con Giovanni Gutamo 
in qualità di componente titolare; 

Vista la comunicazione Prot. n. 7443771 del 21/2/24  con la quale la Dott.ssa Giuseppina Intravaia 
ha formalmente comunicato le proprie dimissioni da Presidente del “Comitato Unico di Garanzia  
per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavoro e contro le discriminazioni 
(CUG)”; 

Considerato che si rende necessario: 

− Procedere alla nomina del  Presidente del Comitato Unico di Garanzia, tenuto conto del  
possesso dei requisiti richiesti e dell’esperienza acquisita;    

− Procedere alla  formale sostituzione dei referenti sindacali individuati nel CUG; 

Su conforme proposta del Direttore F.F. della S.C. Amministrazione del Personale Dott.ssa Maura 
NERVO che attesta la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto innanzi 
indicato; 

Acquisito il parere favorevole, per quanto di competenza, del Direttore Amministrativo e del 
Direttore Sanitario (ex art. 3, comma 1-quinquies, D.Lg.vo 30.12.92, n. 502 e s.m.i.);  

 
D E L I B E R A  

− di rinominare per il quadriennio 2023-2027 il Comitato Unico di Garanzia che risulta così 
composto: 

 

 

 

 

 

 

O G G E T T O :  

COMITATO UNICO DI GARANZIA (CUG) 2023-2027 – REVISIONE NOMINATIVI  
COMPOSIZIONE 

DELIBERAZIONE - 300-19/04/2024



Regione Piemonte   -   Azienda Sanitaria Locale CN2   “Alba – Bra” 
 

 

 

 

RAPPRESENTANTI DIRIGENTI E DIPENDENTI: 

 
TITOLARI 
 

 
SUPPLENTI 
 

Familiari Anna Tarditi Marianna 

Intravaia Giuseppina Agnelli Ileana 

Viola Giuseppina Bergui Anna Maria 

Mantova Samantha Bo Marilena 

Gorga Elena Bruno Monica 

Chiesa Giuliana Davico Gianni 

Gianti Annamaria Dal Canton Arianna 

Malvasio Paola Gerbaldo Arianna 

Motta Iolanda Grimaldi Mario 

Nava Stefano Boarino Maria Luisa 
 

      RAPPRESENTANTI ORGANIZZAZIONI SINDACALI: 

TITOLARI SUPPLENTI ORGANIZZAZIONE SINDACALE 

Gutamo Giovanni Interrante Ignazio NURSID  

Cresci Giovanna Bergese Laura C.G.I.L 

Rimmaudo Milena Ferlauto Paola NURSING UP 

Peirano Cristina Hammonds Valentina U.I.L.  

Beltrandi Laura Collura Giuseppe C.I.S.L.  

Russo Antonino Pisani Pier Giorgio A.A.R.O.I. 

Pittaluga Michele Laura Lamecchi A.N.A.A.O. 

Defilippi Loredana Capalbo Maria Teresa C.I.M.O. - FESMED 

Galli Francesco Isacco Iride Bertone SIVePM 

Castellino Loredana Boffa Sara Si.Na.FO. 

 

− di nominare Presidente del Comitato Unico di Garanzia (CUG) la Dott.ssa Giuliana CHIESA, 
Responsabile S.S. Progetti, Ricerca e Innovazione tenuto conto del possesso dei requisiti 
richiesti dalle direttive in materia e dell’esperienza acquisita; 

− di dare atto che le funzioni di segreteria organizzativa del Comitato Unico di Garanzia sono  
svolte da Giuseppina VIOLA Responsabile f.f. della S.S Formazione; 

− di dare atto che la costituzione e il funzionamento del Comitato Unico di Garanzia non 
determina nuovi o maggiori oneri di spesa per la finanza pubblica; 

− di dare atto che il responsabile del procedimento è il  Direttore F.F. della S.C. Amministrazione 
del Personale Dott.ssa Maura NERVO; 

− di demandare alla S.S. Affari Generali e Segreteria Organismi Collegiali l’invio del presente 
atto ai seguenti destinatari:  

 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 Massimo VEGLIO 

 

Sottoscrizione per conferma del parere richiamato nel contesto della deliberazione: 
 

            IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 Claudio MONTI 
 

 IL DIRETTORE SANITARIO 
      Laura MARINARO 
 

Sottoscrizione per proposta 
                  IL DIRETTORE F.F. S.C. 

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
                          Maura NERVO  

 

Componenti del Comitato Unico di Garanzia 



Regione Piemonte   -   Azienda Sanitaria Locale CN2   “Alba – Bra” 
 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge 
 
Archivio: I.1.02.09 

Avverso i provvedimenti dell’ASL l’interessato può proporre: 
RICORSO AL T.A.R.  
Tale ricorso è finalizzato alla tutela di diritti soggettivi ed interessi legittimi. 
Tale ricorso deve essere presentato 
- nel termine perentorio di 30 gg. nel caso di appalti, con decorrenza dalla data della pubblicazione del provvedimento 

sul sito ASL CN2 (ex art. 204 del D.lg.vo 50/2016) 
- nel termine perentorio di 60 gg. in tutti gli altri casi, con decorrenza dalla data in cui l’interessato ha ricevuto la 

notifica del provvedimento o ne ha avuto pieno conoscenza 
RICORSO STRAORDINARIO AL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA  
Tale ricorso, alternativo al ricorso avanti al T.A.R., è anch’esso finalizzato alla tutela di diritti soggettivi ed interessi 
legittimi. 
Esso non è ammesso per i provvedimenti di affidamento di appalti. 
Tale ricorso deve essere presentato nel termine di 120 gg. decorrenti dalla data in cui l’interessato ha ricevuto la notifica 
del provvedimento o ne ha avuto pieno conoscenza. 
RICORSO AL GIUDICE ORDINARIO 
Tale ricorso è finalizzato alla tutela di un diritto soggettivo. 
Tale ricorso deve essere presentato nel termine di prescrizione dell’azione previsto dal Codice Civile. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


